
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/272/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/211/2017 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 16 marca 
2017 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski w Opolu Lubelskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do 
lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - Rada Miejska w Opolu Lubelskim 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Żłobka w Opolu Lubelskim, stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXXII/211/2017 Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie 
Żłobek Miejski w Opolu Lubelskim, zmienionym Uchwałą nr XLVI/335/2018 Rady Miejskiej w Opolu 
Lubelskim z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
o nazwie Żłobek Miejski w Opolu Lubelskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przyjmowanie dzieci do Żłobka następuje na podstawie kart zgłoszeń złożonych w Żłobku, 
w terminie od 1 do 31 marca danego roku.”;. 

2. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku rodzicom (prawnym opiekunom) przysługuje zwrot 
opłaty za wyżywienie za każdy dzień nieobecności dziecka.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim 

 
 

Dariusz Stachowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 września 2021 r.

Poz. 3819


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-17T12:10:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




